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Kuca Samostojeca kucéa ! Roh-bau, Medulin, <y

Almasa Valjevac
alma@therealestatecroatia.com
Almasa

Valjevac

Alma Dom nekretnine

Selling and renting
http://therealestatecroatia.com/
Croatia

Istarska zZupanija

Pula

52100

Istarska 8

+385 98 323264

+385 98 420 885, 098 323-264
Alma Dom agencija za
posredovanje u prometu
nekretnina, utemeljena je 2000.
godine sa ciljem kvalitetnog 1
suvremenog posredovanja u
kupoprodaju nekretnina.

Tokom godina prisustva na
trziStu, stalni smo predstavnici
Hrvatske na inozemnim
sajmovima, koji su nam
omogucili i realizaciju prodaje
nasih nekretnina neovisno o
nasim partnerima.
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Kuca Samostojeca kucéa ! Roh-bau

118 m

490 m?2

1

2

2

364,000.00 €
09.02.2024
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Medulin! U ponudi je samostojeca prizemnica u roh bau stanju. PovrSine 118 m2. aelal cleglas

Sastoji se od ulaznog hodnika, kupaonice s veSerajem, dvije spavace sobe s
kupaonicama, prostrani dnevni boravak s kuhinjom i blagavaonicom. Azra +385
91 6115706 azra@almadominvest.com
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